

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2023
Processo Administrativo Nº 145046/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 22/09/2023 10:26:45

TOTAL DO PROCESSO: 30.155,70

AA COMÉRCIO DE VARIEDADES E SERVIÇOS LTDA 29.714.475/0001-21 1.209,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 5,99 **Total: 59,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SMS Modelo: Adaptador - 64120

Descrição: ADAPTADOR TOMADA I – PADRÃO ANTIGO PARA O NOVO A/N; CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.136

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,44 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 59,90

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 9,00 **Total: 90,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: SMS Modelo: NOVO P/ANTIGO

Descrição: ADAPTADOR TOMADA II – PADRÃO NOVO PARA O ANTIGO N/A; CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.136;

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,6667 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 90,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 42,00 **Total: 42,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: SECCON Modelo: RJ45/RJ11/KH568R

Descrição: Alicate Para Crimpar Rj45 E Rj11 Com catraca

Quantidade: 1 Val. Ref.: 248,6667 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 42,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 1,50 **Total: 9,00**

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: CR2032 3V

Descrição: BATERIA 3V CR 2032

Quantidade: 6 Val. Ref.: 19,40 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 9,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 15,00 **Total: 150,00**

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BRAZILPC Modelo: BPC-D02L

Descrição: CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR COM ALIMENTAÇÃO USB

Quantidade: 10 Val. Ref.: 64,60 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 150,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 0,30 **Total: 60,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: MODULAR Modelo: RJ45

Descrição: CONECTOR RJ45, MACHO, CAT5E, COMPATÍVEL AS NORMAS EIA/TIA 568A E 568B;

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 60,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 23,90 **Total: 119,50**

Item: 11 Unidade: UN Marca: VINIK Modelo: 6 TOMADAS

Descrição: FILTRO DE LINHAS COM 6 TOMADAS TRIPOLARES NO NOVO PADRÃO BRASILEIRO, FUSÍVEL DE PROTEÇÃO, INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE LIGADO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 77,2267	Valor Unit.: 23,90	Total Item: 119,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 13,00	Total: 39,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: IMPLASTEC	Modelo: 350ML
Descrição: LIMPA CONTATO ELÉTRICO TIPO SPRAY LATA DE 300 ML			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 59,5333	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 39,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 17,99	Total: 359,80
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: APOIO PARA PULSO
Descrição: MOUSE PAD ERGONÔMICO COM APOIO PARA PULSO NA COR PRETA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 59,5333	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 359,80
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 28,00	Total: 280,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: C3TECH	Modelo: SC-20BK C3T
Descrição: SUPORTE PARA GABINETE/CPU COM RODAS NA COR PRETA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,10	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 280,00
MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVIÇOS ME		15.643.028/0001-14	5.901,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 25,00	Total: 300,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: HAOQING	Modelo: WIFI 802
Descrição: ADAPTADOR DE REDE, CONEXÃO USB, WIRELESS, PROTOCOLO IEEE 802.11B, IEEE 802.11G E 802.11N, SEGURANÇA WPA E WPA2			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 150,3333	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 300,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 222,00	Total: 444,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: SE326
Descrição: CABO DE REDE, UTP CAT5E, CAIXA COM 300 METROS;			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 537,60	Valor Unit.: 222,00	Total Item: 444,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 55,00	Total: 550,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: HOOPSON	Modelo: FNT-230W
Descrição: FONTE 400W DE ALIMENTAÇÃO PARA COMPUTADORES DESKTOP; ALIMENTAÇÃO BIVOLT; CHAVEADA E COM CABO DE FORÇA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 231,2667	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 550,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 23,50	Total: 352,50
Item: 14	Unidade: UN	Marca: CORA	Modelo: GL19
Descrição: KIT DE TINTAS PARA CANON G3110 (AMARELO, CIANO, MAGENTA E PRETO)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 305,6667	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 352,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 24,50	Total: 1.470,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: CORA	Modelo: T544
Descrição: KIT DE TINTAS PARA EPSON ECOTANK L3110 E L3250 (AMARELO, CIANO, MAGENTA E PRETO)			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 354,6667	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.470,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 24,50	Total: 1.102,50
Item: 16	Unidade: UN	Marca: CORA	Modelo: T504

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: KIT DE TINTAS PARA EPSON ECOTANK L4160 (AMARELO, CIANO, MAGENTA E PRETO)

Quantidade: 45 Val. Ref.: 354,6667 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 1.102,50

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 26,00 **Total: 1.170,00**

Item: 17 Unidade: KIT Marca: CORA Modelo: T774-664

Descrição: KIT PARA EPSON L 606 PRETO AMARELO AZUL ROSA

Quantidade: 45 Val. Ref.: 444,80 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.170,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 24,50 **Total: 367,50**

Item: 18 Unidade: UN Marca: CORA Modelo: GT51-52

Descrição: KIT DE TINTAS PARA HP INK TANK WIRELESS 416 (AMARELO, CIANO, MAGENTA E PRETO)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 299,3333 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 367,50

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 5,80 **Total: 145,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: FAPAZA Modelo: 1/2 POLEGADAS

Descrição: ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 12 MM X 1 M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 34,00 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 145,00

NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 10.820.186/0001-89 **6.050,00**
LTDA-ME

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 61,50 **Total: 3.075,00**

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: 122 COLORIDO

Descrição: CARTUCHO 122 COLORIDO NOVO PARA IMPRESSORA HP

Quantidade: 50 Val. Ref.: 210,5333 **Valor Unit.: 61,50** Total Item: 3.075,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 59,50 **Total: 2.975,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: 122 PRETO

Descrição: CARTUCHO 122 PRETO NOVO PARA IMPRESSORA HP

Quantidade: 50 Val. Ref.: 168,40 **Valor Unit.: 59,50** Total Item: 2.975,00

LUXY EMPREENDIMENTOS LTDA 32.740.137/0001-79 **16.995,00**

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 143,00 **Total: 143,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: VALLERA Modelo: PASTA

Descrição: PASTA MALETA EXECUTIVA COM COMPARTIMENTOS QUE SEPARAM TODOS OS SEUS OBJETOS DE FORMA ORGANIZADA, EM SEU COMPARTIMENTO PRINCIPAL POSSUI UMA REPARTIÇÃO ACOLCHOADA QUE ACOMODA NOTEBOOK ATÉ 15 POLEGADAS. ESPECIFICAÇÕES - CONFECCIONADA EM NYLON RESISTENTE - FERRAGENS NA COR PRATA - POSSUI 04 REPARTIÇÕES - ALÇA DE OMBRO REMOVÍVEL - FORRO INTERNO EM NYLON MEDIDAS - 34 CM ALTURA - 42 CM LARGURA - 15 CM FUNDO - 1,20 M ALÇA DE OMBRO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 298,00 **Valor Unit.: 143,00** Total Item: 143,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 28,00 **Total: 140,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: KNUPI Modelo: PLACA

Descrição: PLACA DE REDE PADRÃO MINI PCI EXPRESS, COM LEDS INDICADORES DE ACT E LINK E AUTO NEGOCIÁVEL 10/100/1000

Quantidade: 5 Val. Ref.: 150,7333 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 140,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 34,00 **Total: 34,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 23	Unidade: UN	Marca: HIKARI	Modelo: PULSEIRA
Descrição: PULSEIRA ANTIESTÁTICA COM FIO ESPECIFICAÇÕES - LIMITADOR DE CORRENTE: RESISTOR DE 1MO; - CABO ESPIRALADO: MÁXIMO 1,5M; - LARGURA DO BRACELETE: 19,5MM; - CONECTOR: TIPO BANANA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 93,5667	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 34,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 170,00	Total: 340,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: STANLEY	Modelo: SOPRADOR
Descrição: SOPRADOR DE AR / ASPIRADOR DE PÓ ELÉTRICO ESPECIFICAÇÕES - FUNÇÕES: SOPRAR E ASPIRAR - POTÊNCIA: 500W - FREQUÊNCIA: 50-60HZ - ROTAÇÃO: 16000RPM = VOLUME DE SOPRO: 2,3M³/MIN			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 550,8333	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 340,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 40,00	Total: 120,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: INTELBRAS	Modelo: SWITCH
Descrição: SWITCH 8 PORTAS; VELOCIDADE 10/100MBPS			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 158,2333	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 120,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 543,00	Total: 543,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: SWITCH
Descrição: SWITCH 24 PORTAS; VELOCIDADE 10/100/1000MBPS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.156,00	Valor Unit.: 543,00	Total Item: 543,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 50,00	Total: 50,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: TESOURA
Descrição: TESOURA PARA CABISTA DE REDE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 59,5333	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 50,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 10,00	Total: 150,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: TINTA
Descrição: TINTA PRETA PARA EPSON ECOTANK M2170			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 124,80	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 150,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 15,00	Total: 225,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER
Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA BROTHER DCP-1617			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 69,1333	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 225,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 24,00	Total: 1.080,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: COMPATIVEL	Modelo: TONER
Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA BROTHER DCP-8080DN			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 90,3333	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.080,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 25,00	Total: 375,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: GENERICOS BROTHER	Modelo: TONNER
Descrição: TONNER COMPATIVEL PARA BROTHER DCP8085DN.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 150,30	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 375,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 20,00	Total: 300,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER
Descrição: TONER COMPATIVEL PARA BROTHER DCP 2540			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 69,1333	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 30,00	Total: 1.800,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONNER
Descrição: TONNER COMPATIVEL PARA BROTHER DCP-5652DN.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 179,9333	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 20,00	Total: 300,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONER
Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA HP LASER JET PRO MFP M125A			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 78,9333	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 18,00	Total: 270,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONNER
Descrição: TONNER COMPATÍVEL PARA HP 1132 MF PCB4324/285A			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 91,1333	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 270,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 32,00	Total: 480,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: TONNER
Descrição: TONNER COMPATIVEL PARA KYOCERA ECOSYS M2040.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 161,20	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 480,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 30,00	Total: 1.350,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: KATUN ACCESS	Modelo: TONER
Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA KYOCERA ECOSYS M2035DN/L			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 199,3333	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.350,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 40,00	Total: 1.200,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: COMPAQ LASER	Modelo: TONER
Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA KYOCERA ECOSYS M3655IDN			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 379,2667	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 32,00	Total: 2.400,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: KATUN SELECT	Modelo: TONER
Descrição: TONER COMPATIVEL PARA RICOH-SP 3510			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 189,80	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 2.400,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 33,00	Total: 495,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: PREMIER	Modelo: TONNER
Descrição: TONNER COMPATIVEL PARA SANSUNG M2020.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 161,20	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 495,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 52,00	Total: 5.200,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: TONER

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA XEROX B225

Quantidade: 100

Val. Ref.: 312,5333

Valor Unit.: 52,00

Total Item: 5.200,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS